℞ Wer ist die, die emporsteigt wie die Sonne, wohlgeformt wie Jerusalem? * Sions Töchter schauen sie und preisen sie selig; Königinnen loben sie, alleluja. ¶ Wie an Frühlingstagen umgeben sie Rosenblüten und Lilien des Tales. Sions Töchter.

3. LESUNG

Ich, die Weisheit, wohne bei dem Rate und bin bei vernünftigen Gedanken. Die Furcht des Herrn hasset das Böse; Hoffart und Stolz, ein böses Leben und ein doppelzüngiger Mund sind mir ein Greuel. Bei mir ist Rat und rechtes Handeln, bei mir ist Klugheit, bei mir ist Stärke. Durch mich regieren die Könige und verordnen die

LECTIO II

Prov. 3, 21-26

Fili mi, ne effluent hæc ab oculis tuis. Custodi legem atque consilium: et erit vita animæ tuæ, et grátia fáucibus tuis. Tunc ambulábis fiduciáliter in via tua, et pes tuus non impinget: si dormiéris, non timébis; quiésces et suávis erit somnus tuus. Ne páveas repentinó terróre, et irruéntes tibi poténtias impiórum. Dóminus enim erit in látere tuo, et custódiét pedem tuum, ne capiáris.

℞ Quæ est ista, quæ procéssit sicut sol et formósa tamquam Ierúsalem? * Vidérunt eam filia Sion, et beátam dixerunt, et reginæ laudavérunt eam, alleluia. ¶ Et sicut dies verni circúmdabant eam flores rosárum et lília convállium. - Vidérunt.

LECTIO III

Prov. 8, 12-17

Ego sapiéntia hábito in consilio, et eruditís intérsu cogitátionibus. Timor Dómini odit malum: arrogántiam, et supérbiam et viam pravam, et os bilínque detéstor. Meum est consilium et æquitas, mea est prudéntia, mea est fortitúdo. Per me reges regnant, et legum conditóres iusta decérunt. Per

me principes imperant et potentes decernunt iustitiam. Ego diligentes me diligo: et qui mane vigilans ad me, invenient me.

R: Ornata monilibus filiam Ierusalem Dominus concupivit: * Et videntes eam filiae Sion, beatissimam predicaverunt, dicentes: * Unguentum effusum nomen tuum, alleluia. **V** Astitit regina a dextris tuis in vestitu deaurato, circumdata varietate. - Et. - Gloria Patri. - Unguentum.

Gesetzgeber, was recht ist. Durch mich herrschen die Fürsten und wirken die Gewaltigen Gerechtigkeit. Ich liebe, die mich lieben, und die früh sich nach mir sehnen, werden mich finden.

R: Reich geschmückt ist die Tochter Jerusalem; darum hat der Herr nach ihr verlangt. * Sions Töchter schauen sie und preisen sie selig; sie rufen: * Ausgegossenes Öl ist dein Name, alleluja. **V** Die Königin tritt dir zur Rechten, mit Gold geschmückt, in farbenstolzem Gewand. - Sions Töchter. - Ehre sei dem Vater. - Ausgegossenes Öl.

IN II NOCTURNO